Протокол   № 113-18/О
завершения конкурентной процедуры - открытый запрос предложений в электронной форме на закупку работ по изготовлению и установке шкафов для хранения средств мобильной связи у субъектов малого и среднего предпринимательства.
г. Санкт-Петербург                                                        Дата подписания протокола: «16» августа 2018 г.
Дата проведения заседания: «15» августа 2018 г.
Предмет закупки: Изготовление и установка шкафов для хранения средств мобильной связи.

Состав закупочной комиссии:

Председатель комиссии:

1. А.М. Глазов – заместитель генерального директора по экономике и финансам.

Заместитель председателя комиссии:

2. А.А. Слюсаренко – главный экономист.

Секретарь комиссии:

3. С.С. Елагина – начальник ООЗД.

Постоянные члены комиссии:

4. О.Е. Гаров – и.о. заместителя генерального директора по общехозяйственным вопросам и капитальному строительству;

5. М.Ю. Фокин –   начальник 2 отделения;

6. П.С. Гладков –   начальник ГЭИБ;

7. А.А. Богомолов – начальник группы ООПУ;

8. Д.Б. Паромов – начальник ОЦ;

9. Р.А. Строганов – заместитель начальника ЮС.

Временные члены комиссии:

10. Р.В. Макрушин  – начальник ОПД ИТР и ТЗИ;

11. В.Б. Полунин – заместитель начальника ОПД ИТР и ТЗИ.

12. А.В. Платонов  – ведущий специалист высшей квалификации ОПД ИТР и ТЗИ;

13. А.Е. Колосовский - ведущий специалист ОПД ИТР и ТЗИ.

Члены закупочной комиссии, присутствовавшие на заседании:

Председатель комиссии:

1. А.М. Глазов – заместитель генерального директора по экономике и финансам.

Секретарь комиссии:

2. С.С. Елагина – начальник ООЗД.

Постоянные члены комиссии:

3. М.Ю. Фокин –   начальник 2 отделения;

4. А.А. Богомолов – начальник группы ООПУ;

5. Д.Б. Паромов – начальник ОЦ.
Временные члены комиссии:

6. Р.В. Макрушин  – начальник ОПД ИТР и ТЗИ;

7. А.Е. Колосовский - ведущий специалист ОПД ИТР и ТЗИ.

Члены закупочной комиссии, не принимавшие участие в заседании:

Заместитель председателя комиссии:

1. А.А. Слюсаренко – главный экономист.

Постоянные члены комиссии:

2. О.Е. Гаров – и.о. заместителя генерального директора по общехозяйственным вопросам и капитальному строительству;

3. П.С. Гладков –   начальник ГЭИБ;

4. Р.А. Строганов – заместитель начальника ЮС.

Временные члены комиссии:

5. В.Б. Полунин – заместитель начальника ОПД ИТР и ТЗИ.

6. А.В. Платонов  – ведущий специалист высшей квалификации ОПД ИТР и ТЗИ.
Наличие кворума для принятия решения по вопросу повестки дня заседания закупочной комиссии: имеется.

Повестка дня заседания:

О завершении конкурентной процедуры - открытый запрос предложений в электронной форме на закупку работ по изготовлению и установке шкафов для хранения средств мобильной связи у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Запрос предложений).
Проект решения по вопросу повестки дня заседания, поставленный на голосование:

В соответствии с п. 6.1.12 Порядка проведения процедур закупки АО «ЦКБ МТ «Рубин» и п. 27.2 закупочной документации, закупочной комиссией принято решение о завершении процедуры Запроса предложений без выбора победителя.
Результаты голосования:
	№
	Ф.И.О. члена закупочной комиссии
	Вариант голосования

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»

	1.
	А.М. Глазов
	V

	2.
	С.С. Елагина
	V

	3.
	М.Ю. Фокин
	V

	4.
	А.А. Богомолов
	V

	5.
	Д.Б. Паромов
	V

	6.
	Р.В. Макрушин
	V

	7.
	А.Е. Колосовский
	V

Принятое решение:

В соответствии с п. 6.1.12 Порядка проведения процедур закупки АО «ЦКБ МТ «Рубин» и п. 27.2 закупочной документации, закупочной комиссией принято решение о завершении процедуры Запроса предложений без выбора победителя.
Подписи членов комиссии:
А.М. Глазов               ______________________
С.С. Елагина              _______________________
М.Ю. Фокин                ______________________

А.А. Богомолов           ______________________

Д.Б. Паромов               ______________________
Р.В. Макрушин           ______________________

А.Е. Колосовский        ______________________